2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2017 г.							            № 494
г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 10 мая 2017 года
№ 344  «Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 05 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» администрация муниципального образования «Приморский муниципальный район» постановляет:
             1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 10 мая 2017 года №344 согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Управлению экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» проинформировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, о датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях муниципального образования «Приморский муниципальный район».
   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».
              4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации по развитию местного самоуправления  и социальной политике Мигунова Владимира Михайловича.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина

Приложение №1
к постановлению администрации муниципального образования
                                                                                                   «Приморский муниципальный район» от                г. №

Даты проведения выпускных мероприятий
в общеобразовательных организациях Приморского муниципального района

	Наименование образовательного учреждения, адрес
	Дата проведения мероприятия
	Территория (населенные пункты), на которой проводиться праздничное мероприятие и вводиться ограничение по продаже алкогольной продукции

	Последний звонок - 2017
	Выпускной вечер (выдача аттестатов) для 9 классов
	Выпускной вечер (выдача аттестатов) для 11 классов

	МБОУ «Бобровская СШ» 163505
Арх. обл.,Прим.район, п.Боброво, ул. Школьная, д.1
	25 мая 2017

	07 июля 2017
	28 июня 2017
	Населенные пункты, входящие в состав муниципального образования «Боброво-Лявленское»

	МБОУ «Васьковская СШ»
163512 Арх. обл., Прим.район,  п.Васьково, д.50
	26 мая 2017

	25 июня 2017
	29 июня 2017
	пос. Васьково
дер. Верхние Валдушки
аэропорт Васьково

	МБОУ «Заостровская СШ» 163515
Арх. обл.,
Прим.район,  п.Рикасово, д. 26
	25 мая 2017

	05 июля 2017
26 июня 2017
	27 июня 2017
	Населенные пункты, входящие в состав муниципального образования «Заостровское»

	МБОУ «Катунинская СШ»
163513 Арх. обл., Прим.район,  п.Катунино, ул. Катунина, д. 11
	27 мая 2017

	30 июня 2017
	28 июня 2017
	Населенные пункты, входящие в состав муниципального образования «Катунинское»

	МБОУ «Ластольская СШ»
163524 Арх. обл., Прим.район, д.Ластола, ул. Северодвинская, д. 5
	26 мая 2017

	30 июня 2017
	не планируется
	дер. Ластола
дер. Конецдворье

	Филиал «Вознесенская СШ – детский сад» МБОУ «Ластольская СШ»
163520 Арх. обл., Прим.район, с.Вознесенье, ул. Центральная, д.75
	26 мая 2017

	19 июня 2017
	нет 11 класса
	с. Вознесенье
дер. Голова

	Филиал «Пустошинская СШ -детский сад»
163527 Арх. обл., Прим.район,
д. Пустошь, д. 53
	26 мая 2017

	23 июня 2017
	28 июня 2017
	дер. Одиночка
дер. Выселки
дер. Залахотье
дер. Кальчино
дер. Кавкола
дер. Острова
дер. Пески
дер. Пустошь
дер. Хвосты

	МБОУ «Пертоминская СШ»
163550 Арх. обл., Прим.район,  п.Пертоминск, ул. Ленина, д.16
	25 мая 2017

	19 июня 2017
	23 июня 2017
	пос. Пертоминск
дер. Красная Гора
дер. Луда
дер. Уна

	МБОУ «Приморская СШ»
163523 Арх. обл., Прим.район, д.Рикасиха, д.66
	25 мая 2017
	01 июля 2017
	23 июня 2017
	Населенные пункты, входящие в состав муниципального образования «Приморское»

	МБОУ «Соловецкая СШ» 164070
Арх. обл.,Прим.район,  п.Соловецкий, ул.Приморская, д.7
	26 мая 2017

	28 июня 2017
	28 июня 2017
	Населенные пункты, входящие в состав муниципального образования «Сельское поселение Соловецкое»

	МБОУ «Талажская СШ» 163530
Арх. обл.,Прим.район,  п.Талаги,д. 29
	25 мая 2017

	20 июня 2017
	26 июня 2017
	п. Талаги

	Филиал «Верхне-Золотицкая ОШ-детский сад» МБОУ «Талажская СШ»
163543 Арх. обл., Прим.район,
д. Верхняя Золотица, д. 44а
	25 мая 2017
	Не планируется
	нет 11 класса
	д. Верхняя Золотица

	МБОУ «Уемская СОШ»
163502 Арх. обл., Прим.район, п.Уемский, ул. Заводская, д. 10
	25 мая 2017

	05 июля 2017
	30 июня 2017
	Населенные пункты, входящие в состав муниципального образования «Уемское»

	МБОУ «Летне-Золотицкая ОШ»
163556 Арх. обл., Прим.район, д. Летняя Золотица, ул. Нижняя, д.1
	25 мая 2017

	16 июня 2017
	нет 11 класса
	дер. Летняя золотица
дер. Пушлахта

	МБОУ «Лопшеньгская ОШ»
163554 Арх. обл., Прим.район,  д.Лопшеньга, ул. Советская, д.62
	25 мая 2017

	27 июня 2017
	нет 11 класса
	дер. Лопшеньга
дер. Яреньга

	МБОУ «Патракеевская ОШ»
163540 Арх. обл., Прим.район, д.Патракеевка, д.10
	25 мая 2017

	17 июня 2017
	нет 11 класса
	дер. Патракеевка
дер. Горка

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]4

=